PREFEITURA MUNICIPAL SERRANA
ESTADO DE SAO PAULO NOTA DE

C.N.P.J.: 44.229.813/0001-23 EMPENHO
Rua Dr Tancredo de Almeida Neves, 176, Jardim Bela Vista, Serrana, SP , CEP: 14150000

EMPENHO: 4114/2022 Tipo : Ordinario
CREDOR: 14448 CHARLENE MENDONGA MACEDO
Enderego: RUA SERAFIM DO BEM, 174 3 Cidade: Serrana UF: SP
CPF: 301-407-458/66 Inscr.Est./Ident.Prof.:
Banco: 001 -BB AG 03375-8 Agéncia: 03375-8 Fone: 1639879244
Conta Corrente: 25838-5 Fax:
DOTACAO:
Ficha: 000007
Orgéo: 02 - GABINETE DO PREFEITO
Unidade: 02.01 - GABINETE DO PREFEITO
Funcional: 04.122.0002 - ADMINISTRAGAO GERAL
Projeto/Atividade: 2.003 - Chefia do Executivo
Elemento: 3.3.90.36.06.00.00.00 - Servigos Técnicos Profissionais

Fonte de Recurso: 1110 - TESOURO - GERAL
Codigo de Aplicagdo: 000000 - Sem detalhamento das destinagées de recursos

Licitagéo: Numero: Processo de Compra: Data de Emissao:
Dispensa de Licitagao p/ Compras e S¢ 25/07/2022
Valor Orgado: Valor Atualizado (A): Empenhos anteriores: | Valor do empenho: Valor Anulado: Total (B): Saldo Atual (A-B):
30.000,00 30.000,00 . 25.546,66 302,54 0,00 25.849,20 4.150,80
ESPECIFICACAO: DESCONTOS:

Adiantamento de verba para pagamento de boleto
Desenvolve Sdo Paulo, conforme Oficio anexo.

Departamento de Finangas COMP. () ANUL. () DESC. () AUTORIZO O EMPENHO DA(S) DESPESA(S) ACIMA
Segéo de Contabilidade R$: DISCRIMINADA(S)

Departamento de Finangas
Segao de Finangas

Cheque N°: /j
Conta: SERRANA, __ DE DE

Banco: -qéﬁ
CONTA[/W REP. EMPENHO TESOUREIRO REEFEITO MUNICIPAL
 —
- RECIBO

ECLARO(AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS, QUE RECEBI(EMOS) A IMPORTANCIA DESTA GUIA DE PAGAMENTO, CORRESPOMDENTE AO ACIMA DESCRITO
E PELA QUAL DOU(AMOS) PLENA E IRREVOGAVEL QUITACAO

Assinatura

Anotagoes:




Prefeitura Municipal de Serrana

Ruz Dr. Tancredo de Almeida Neves, 176 — CEP 14.150-000 — Serrana — SP
www_serrana sp.gov.br email info@serrana.sp.gov.br
Telefone: {16)3987-5244

OFiCIO ESPECIAL JULHO/2022
Serrana, 25 de Julho de 2022.

A Sua Exceléncia
Leonardo Caressato Capiteli
Prefeito Municipal de Serrana

Assunto: Pagamento Boleto Desenvolve SP

Sirvo do presente para solicitar a Vossa Exceléncia, a liberagao
da quantia de R$ 302,54 (Trezentos e dois reais e cinquenta e quatro
centavos), em nome de Charlene Mendonga Macedo, para pagamento do
boleto Desenvolve Sao Paulo, conforme boleto e comprovante anexo.

Agradeco desde ja e nos colocamos a disposigao.
Sem mais para o momento, estamos sempre a disposigao.

Atenciosamente,

0"(3 C e
Charlene Mendonga Macedo
Chefe da Divisao de Assessoria Especializada



CAIXA |1040]

10498,60057 97000.100046 00006.222996 7 90470000029563 RECIBO DO PAGADOR

Pagudor

MUNICIPIO DE SERRANA

CPFICNPJ do Pagador

44, 229 813/0001 23

Nameyo do Documento

4291691

Agéncia/Cod, Benshciario}
3154/860059-7

Nosso NUmero

14000000000062229-5

15/07/2022

CPHCNPJ do Bm‘lcmr o

Beneticidrio
DESENVOLVE SP - AGENCIA DE FOM
Rua da Consolagio, 371, CONSOLAGAO - at, Sdo Paulo

10.663.610/0001-29

Demonstrativo

SAC CRIXA G800 726 0101 (niormagdes, reciamacoes, supestoes e elogios)
Para pessoas com deficigncia audifiva ou de fala: 0800 725 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Autenticagds Mecanica

caixa.gov.br
e srainini s s e s s 0
CAIXA |104-0]
Laral de Pagamento
PREFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTERICAS ATE O VALOR LIMITE
Benelioaro  DESENVOLVE SP - AGENCIA DE FOM CNPJ 10.663.610/0001-29
Rua da Consolacdo, 371, CONSOLAGAO - at, S&0 Paulo 3154/860059-7
Data do Documento Numero do Dacumento Especie do Doc Aceite Dataiio P Nogso Numers
05/07/2022 4291691 DM N 05/07/2022 14000000000062229 5
Uso do Banco Cartena Esp. Moeda Quaniidare {x) Vator { ’) Vaiae anqcurnﬁnm v iy
09 R$ @ R$ 295 63, =
50es (Texto de Respor do i ) Descontoslabanmemas
Juros: R$ 0,10 a partir de 15/07/2022 ao dia
Multa ; 2.00% a partis de 15/07/2022 () Outras Dedugbes
Nao receber apés 15 dias do vencimento.
(+) Juros/Muita
R$ 6,91
{+] Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado
R$ 302,54
Pagador MUNICIPIO DE SERRANA CPF/ICNPY  44.229.813/0001-23
RUA DR TANCREDO DE ALMEIDA NE 176 - CENTRO
14150000 - - SERRANA (5P)
Sacador/Avaista CPE/ICNPI

MG

Autenticasio Mecanica - Ficha de Compensagdo




Recomendamos a impressio desse Comprovante.

Para tanto,

utilize a op¢do de impressdo de seu browser.

fus bradesco

Nome do Banco Destinatario:

Numero de Identificacio:
Razio Social Beneficiario:
Nome Beneficidrio:

CPF/CNPJ Beneficiario:

Razio Social Beneficiario Final:
CNPJ/CPF Beneficiario Final:
Instituicdo Recebedora:

Nome Pagador:

CPF/CNPJ Pagador:

Data de Vencimento:

Valor:

Desconto:

Abatimento:
Bonificacio:

Data do Pagamento:
Descricao do Pagamento:

Debitado da:

Comprovante de Pagamento
Boleto de Cobranga
Data: 25/07/2022

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

10498.60057 97000.100046 00006.222996 7 90470000029563

DESENVOLVE SP - AGENCIA DE FOMENTO DO ES

DESENVOLVE SP - AGENCIA DE FOMENTO DO ES
010.663.610/0001-29

237

MUNICIPIO DE SERRANA
044.229.813/0001-23
15/07/2022

295,63 Multa: 5,91
0,00 Juros: 1,00
0,00 Valor do Pagamento: 302,54
0,00

25/07/2022 Hora: 17:42:35
Boleto

Conta-Corrente

A transacio acima foi realizada através do(a) BRADESCO CELULAR,
dentro das condicdes especificadas.

O langamento consta no extrato do(a) cliente SAMUEL DE CARVALHO,
CPF 026.385.288-11 , Agéncia 1946 - Conta 12778 , da data de pagamento,
sob o niimero de protocolo 0000014.

Banco Bradesco S.A.
http://www.bradesco.com.br

GJQ1ldj8? 96DJITDL YGeWSSCD tDtG#3XE 4tKgjvXh 18TGD?v8 VkcJI*ikm b8Q@fTtzu

x0zxxeSu MpLbbRfm #J#9x08r Y7tbKtXs SogMBazD 36RFCsfT L6zRfaz9 f9fPh36C
1DUOFzut 74aBmV6j TeEgTeln Sez3s@Xs O?kxWici 1EkSEVVR 05440202 10513032

AUTENTICACAO




(G333290841190813025

Consulta Relagdo 29/07/2022 09:01:27
Cliente MUNICIPIO DE SERRANA
UG/Gestéo 00000100001
Relagédo 20220001468
Ordem bancéria
Namero OB 69377 Sequencial OB 0
Ordem bancaria 0B220007256 Tipo de pagamento Pgto Credito em Conta
Valor R$ 302,54 Data débito 28.07.2022
Agéncia débito 3375-8 Conta corrente 130055-5
Remessa 739 Data remessa 28.07.2022
Situagao OB Liberada Data estado 29.07.2022
Data limite liberagé@o 02.08.2022 Data murchacdo OB 23.07.2023
Destinatario CHARLENE MENDONCA MACEDO Situagao débito Contabilizado
Tipo pessoa CPF
Observagéo FINALIDADE Identificador destinatario 30140745866
Dados Conta
Tipo conta Conta Corrente
Banco destino 1
Dependéncia original 3375 Conta original 25838
Dependéncia atual 3375 Conta atual 25838

Transagéo efetuada com sucesso por: J4600263 MELISSA CAVALHERI.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Prefeitura Municipal de Serrana

Rua Dr. Tancredo de Almeida Neves, 176 —CEP 14.150-000 — Serrana — SP

WWWw.serrana sp.gov.br email info@serrana.sp.gov.br
Telefone: (16)3987-9244

OFiCIO ESPECIAL JULHO/2022

Serrana, 25 de Julho de 2022.

A Sua Exceléncia
Leonardo Caressato Capiteli
Prefeito Municipal de Serrana

Assunto: Pagamento Boleto Desenvolve SP



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

29/07/2022 - AUTOATENDIMENTO ~ 13.13.82

3375803375 0007
Comprovante Pix

CLIENTE: CHARLENE MENDONCA MACEDO
AGENCIA: 3375-8 CONTA: 25.838-5

ID: E0000000020220729161329456606662
CPF DO PAGADOR: xoxk 40T AS58=r*
VALOR: 303,00
DATA: 29/07/2022 — 13313:45

PAGO PARA: Samuel Carvalho

CPF: *kk | 385 .288=k%

CHAVE PIX: 02638528811

INSTITUICAO: 71328769 SICOOB COCRED CC
AGENCIA: 3214 - CONTA: 00000000000000589969
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

DOCUMENTO: 072902
AUTENTICACAO SISBB: 8.1A5.066.0E4.139.6AC

Proteja sua familia com o BB Protecao Familiar
e garanta a melhor assistencia, como chaveiro,
eletricista e muito mais.

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC RBRB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canails
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



